มีความประสงค์จะกรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงแพร่ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติด

ตั้งไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๑๒๙ ตอน ทางเลี่ยงเมืองแพร่ ที่ กม.๒+๙๖๕ , กม.๓+๗๙๔ และ

ราคากลางของงาน  ในการกม.๑๐+๔๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๔,๔๙๗,๔๖๙.๑๕ บาท (สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาท

 ตามรายการ ดังนี้สิบห้าสตางค์)

 

  งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร 

ทางหลวงหมายเลข ๑๒๙ ตอน 

ทางเลี่ยงเมืองแพร่ ที่ กม.

๒+๙๖๕ , กม.๓+๗๙๔ และกม.

๑๐+๔๑๘

จำนวน ๑   แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย